MEMORIALE REASSOMPTIONIS.

Anno premisso et die jovis vigesimam septimam augusti com-
paruerunt judicialiter coram nobis Vicario prefato procuratores
ambarum partium quiquidem citra derogationem jurium ipsarum

partium prorogaverunt et continuationem ad hodie cadentem
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usque ad diem jovis proximam tertiam instantis mensis septem-
bris. Datum die et anno premissis. )

MEMORIALE AD JUS.

Anno premisso et die tertia mensis septembris comparuerunt
judicialiter coram nobis Vicario generali Maurianne prefato egre-
gius Anthonius Fillioli procurator Animalium brutorum qui visis
testimonialibus productis parte dictorum Agentium continentibus
assignationem loci quem obtulerunt relaxare et assignare dictis
Animalibus pro eorum pabulo dicit eumdem locum non esse
sufficientem nec idoneum pro pabulo dictorum Animalium cum
sit locus sterilis et nullius redditus. Et ampliando omnia et que-
cumque agitata in presenti processu parte dictorum Animalium
petit Agentes repelli cum expensis et jus sibi ministrari. Hinc
et egregius Petremandus Bertrandi procurator Scindicorum San-
cti Julliani Agentium dicit locum destinatum et oblatum esse
idoneum plenum virgultis et parvis arboribus prout ex testimo-
nialibus oblationis constat et latius constare quathenus opus sit
offert inherens suis conclusionibus petit jus dici et ordinari ac
pronunciari. Inde et nos Vicarius generalis Maurianne prefatus
mandamus nobis remitti acta ad fines providendi prout juris as-
signando partes ad ordinandum. Datum in civitate Sancti Jo-

hannis Maurianne die et anno premissis.

e ®_ amaa .
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ORDINATIO IN CAUSA SCINDICORUM SANCTI JU!
SUPPLICANTIUM EX UNA

contra Animalia bruta ad formam muscarum volantia
vividis Supplicata.

Visis actis dictorum Agentium signanter primo memo:
in eadem causa sub die vigesima secunda mensis ap
1545 coram spectabili domino Francisco Bonivardi ju
ctori — cedula producta parte egregii Petri Falconis prc
dictorum Animalium incipiente Ut appareat etc. signata
Morellus — tenore supplicationis porrecte parte dictort
tium — tenore monitorii abjecti desuper ipsa supplica
die 25 aprilis anni predicti millesimi quingentesimi qua
quinti signati Daprilis — ordinatione lata in eadem c
die duodecima mensis junii ejusdem anni —- testimonia
tationis facte per egregium Matheum Daprili signatis .
cedula producta nomine ipsorum Animalium incipiente
et signata Claudius Morellus — allia cedula producta
ctorum Agentium incipiente Efsi rationes etc. signata
Collo — tenore ordinationis late in eadem causa sub d
octava mensis maii anni 1546 signate Michaelis —
reassumptionis tento sub die tresdecima mensis aprilis
sentis 1587 — ordinatione lata in eadem causa per re
dominum Franciscum de Crosa antecessorem nostrum
decima sexta mensis maii anni presentis — supplicatio
cta parte dictorum Agentium signata Franciscus Faet:
obtentis virtute dicte ordinationis sub die decima
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attestatione signata Romanet sub die 24 ejusdem men-
-cedula producta pro parte dictorum Animalium inci-
wobando etc. signata Petrus Rembaudus — allia cedula
rarte Agentium signata Franciscus Faeti incipiente Etiam
stc. — allia cedula producta pro parte Animalium in-
icet multis etc. signata Petrus Rembaudus — memoriali
die vicesima quarta mensis jullii proxime fluxi — testi-
signatis Prunier sumptis coram Vicecastellano Mau-
die penultima mensis junii anni presentis continenti-
ationem loci quem dicti Agentes obtulerunt relaxare
» dictorum Animalium — memoriale ad jus tento coram
nino Vicario antecessore nostro sub die tertia mensis
proxime fluxi — ceterisque videndis dilligenter con-